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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Visuel kontrol af tabletproduktion
(trykning), coatning af tabletter og pakning af kosttilskud i form
af pulver og piller i blisterpakninger og bøtter. Virksomhedens
system til og håndtering af forbrugerklager samt mundtlig
beskrivelse af procedurer ved fremmedlegemer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I rengøringsrum
ved mineralgranuleringsrum er det konstateret at der er sorte
ansamlinger i fuger og på væg ved nederste del ved vask og
langs gulv. Virksomheden oplyser, at de er opmærksomme på
problemet og er i gang med at finde en løsning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler og udstyr: Stikprøvekontrol af område for
pakning af pulver, tabletproduktionen, blisterpakkeområde,
gangarealer og sluser samt hvidt område i lager.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
indretning af udvidet pakkeområde. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrol
af kalibrering af 2 vægte og en metaldetektor. Set
dokumentation for ekstern kalibrereing samt virksomhedens
interne kalibrering.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. anvendte
tilsætningsstoffer samt fremmedlegemer.
Vejledt konkret om risikoanalyse vedr. anvendte næringsstoffer
i kosttilskud.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrol af, at animalske produkter er mærket med
ID-mærkning. Set eksempler på etiketter.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrol af, at
virksomheden anvender tilladte kilder til vitaminer og mineraler i kosttilskud. Kontrolleret vitamin A og folsyre i
"Livol Multivitamin 50+".

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrol af, at tilsatte
tilsætningsstoffer E 460 og E470b i produktet "Livol Multivitamin 50+" er tilladte til produktkategorien.


